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Paprika Sauce Cremig KNORR 0598
Artikelnummer: 041563

Knorr Paprika Sauce Cremig 1 kg

Verkehrsbezeichnung : Trockenmischung zur Herstellung einer cremigen Paprika Sauce

Hersteller : Unilever Deutschland GmbH

Marke: KNORR

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Packungsinhalt in 8,5 Liter (kaltes, warmes oder kochendes) Wasser einriihren.
Unter Rihren 1 Minute kochen lassen.

Abtropfgewicht : Og

Zutaten : modifizierte Stérke, PAdmdl, MAGERMILCHPULVER, Mehl (Reis,

WEIZEN), 7,5 % Paprika, Aromen, Maltodextrin, Speisesalz, Zwiebelpulver?,
Hefeextrakt, Tomatenpulvert, jodiertes Speisesalz, Zucker, MILCHZUCKER,
MILCHEIWEISS, Stérke, Sduerungsmittel (Citronenséure), Knoblauchpulver?,
Petersilienwurzel pulver!, Raucharoma. Kann Spuren von anderen glutenhaltigen
Getreiden, Ei, Sellerie, Senf und Soja enthalten. taus nachhaltigem Anbau
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Kostform :
Allergene:

Kann Spuren enthalten von :

ernahrungsphysiologische
Kennzeichen :

Vegetarisch

Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen),

Glutenhaltiges Getreide (Gerste)
Eier, Sellerie, Senf, Soja
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100 ml
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 198 kj / 50 kcal
Fett : 19¢

davon geséttigte Fettsduren : 1g
Kohlenhydrate : 6.39

davon Zucker : 179
Eiweil3: 13g
Salz: 0.98¢g
Basis VPE : Ds 1kg/ ERG
Warengruppe : 76 - Knorr / 100 - Knorr Trocken
Bruttogewicht : 1.13 kg
Nettogewicht : 1kg
Tiefe/Breite/Hohe : 123/91/188 mm
Lieferantenartikelnummer : 0598
EAN : 4007801105985
Restlaufzeit (Tage) : 30

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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